nis Moschi Theodosius quidam creatus episcopus  
Capitolinensis, de quo in *Prælo spirituali*, c. 109.  
Tres episcopi morienti Theodosio adfuerunt,  
p. 84.

(23) Præerat cum S. Saba, ex commissione Sa-  
lustii episcopi Hierosolymitani, reliquis circum-  
circa monasteriis. Vide *Prolegomena*, § 5.

gregari in A  
na scilicet  
mag  
m in  
at participes san-  
censers, illius, in-  
; et utrum eorum  
an multitudinem?  
uit spiritualiter, pa-  
etiam ad Deum emi-  
niissent, fuerunt nu-  
tres. Quos autem præ-  
cessit monasterio, fue-  
li, paternæ virtutis aper-  
m, filii patrem amantes,  
bantur a patre Causa au-  
trisque, erat non natura,  
et mercede; sed bona vo-  
nstitutum, amans id quod  
n, et ideo laudem omnino  
om dicere cum magna volu-  
ot episcopos (22) protulerit  
ejus ovibus fuerunt pasto-  
unt sacris monasteriis (23),  
m, sed potius iudicati digni  
gni quibus crederetur præfe-  
quot solitarie vixerunt pro-  
li desiderium, et cupiditatem  
n: quorum nonnullis producta  
ead octoginta annos, et eis an-  
gregavit multitudinem divi-  
Per quæ omnia cognoscebatur  
odosius, et ei aureum conser-  
d honore, inquam, antecellit:  
antur fructus et manipuli, et  
De unoquoque ergo eorum li-  
oratio, nisi produceretur ad  
Oportet ergo paucis dicere,  
tum locum, qui non commodi-  
l ex eo sit consecutus.  
ergo hujus viri divini fama per  
terre jam pervasisset, et virtutis  
traxisset animas; multi quidem  
multum valere jubentes, refere-  
im ejus phalangis: multi autem ex  
alebant dignitate, et honores fue-  
ec non secus atque somnia despi-  
as ut alias sirenes, quæ demulcent  
as attendunt, exitium dimittunt,  
im contendebant, propter Christum,  
ram esse gloriam et ipso etiam re-

Sophronius ille, cujus legatus Hesy-  
onasterii presbyter pro eo interfuit  
ntinopolitana sub Menna. De utroque  
legom  
de historiam S Theodosii descriptam  
laude subditorum putamus.  
Julianus episcopus Bostrensis, de quo  
supra in Prolegom. Ita tempore Joan-

των βιβλούς ὧν ἐξείχοντο, καθάπερ τινῶν μαζῶν ἢ ἁγνο meliorem credentes. Multi autem ex iis quoque  
 πηγῶν, ἢ ὡς ἐντερυφήματα λίαν ἡδιστα, ἢ ὡς θεά-  
 ματα κάλλει κάλλιστα περιδόντες, ἠγάπησαν μάλ-  
 λον τῶν εἰσπαγωγικῶν στοιχείων τῆς κατὰ Χριστὸν  
 ἀγωγῆς εἴψασθαι, κρότους τε καὶ πολιτικοῦς ἐπι-  
 νόους ἀπολιπόντες ἀνθρωπίνης πάσης σοφίας, τὴν  
 διὰ Χριστὸν μωρὴν προτετιμῆσαι· οἷς λίαν ἐπιτη-  
 δεῖως ὁ ἀγαθὸς αὐτοῦ ἐχρητο ποιμὴν, τοῖς μὲν ἀσθε-  
 νεστέροις κουφίζων τοὺς πόνους, τοῖς ἀμμιωτέ-  
 ροις δὲ τὸν κάματον πλεονάζων, ὡς μήτε τὸ ἀσθενὲς  
 ἀπαγορεύειν τῇ ἀμετρῇ, μήτε τὸ ἰσχυρὸν ὑδρῆζειν  
 οὐ πιεζόμενον, πρὸς πάντας ποικιλλῶν ἐαυτὸν καὶ  
 πνευματικῇ σοφίᾳ μεταδιδόμενος, οὐ βράδην παι-  
 δεύων, ἀλλὰ λόγῳ παιδαγωγῶν, λόγῳ ἄλατι ἡрту-  
 μένῳ ἀπτομένῳ τε τῆς ψυχῆς, καὶ δικινουμένῳ μέ-  
 χρι καὶ βῆθους τῶν τοῦ νοῦ κινήματων, ὡς ἂν ἀπὸ  
 τῆς τῶν ἔργων παρρησίας τὴν ἰσχὺν ἔχων. Ταύτη  
 ροι καὶ παρακλῶν πολλοῖς φοβερός ἦν, καὶ ἐπιτιμῶν  
 καὶ ποθεινός καὶ ἠδὺς ἐν ἅπασι.